
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
29.12.2006 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Uchwała Nr III/10/2006
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 29 grudnia 2006

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków.
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz art.24 ust. 1 i ust. 9a,9b,9c ustawy z 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858).
 
 

RADA MIEJSKA W OSIEKU UCHWALA, CO NASTĘPUJE:
 
 

§ 1
Przedłuża się czas obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
wprowadzonych zgodnie z art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858), opracowanej przez Zakład Gospodarki
Komunalnej w Osieku.
 

§ 2
Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków
na terenie Miasta i Gminy Osiek przez jeden rok, począwszy od 01.01.2007r. do 31.12.2007r.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 4
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy Osiek w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR III/10/2006
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU Z DNIA 29 grudnia 2006



 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków opracowanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku .
 

W oparciu o art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków zwaną dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku w dniu 20 października 2006r. złożył wniosek o
przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków na terenie Miasta i Gminy Osiek.

Wniosek został złożony w wymaganym przepisami terminie i dotyczy taryf na okres jednego roku, licząc od dnia
wejścia jej w życie.
Na podstawie art.24 ust. 4 ustawy Burmistrz Miasta i Gminy sprawdza czy taryfa została opracowana zgodnie z przepisami
ustawy.
 
W trakcie postępowania sprawdzającego ustalono że:

Wniosek został złożony w dniu 20.10.2006r. tj. w terminie 70 dni przed wejściem w życie nowej taryfy.1.
Wniosek jest uzasadniony.2.
Zgodnie z art. 24 ust. 9c ustawy do wniosku nie dołączono szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat oraz planu3.
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

Cena netto za dostarczaną wodę pozostaje w wysokości 3,17zł dla pierwszej grupy taryfowej oraz 3,10zł dla drugiej4.
grupy taryfowej a za odprowadzenie ścieków 3,74zł

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.
 

 
 Przewiń do początku


